
21/10/25

ILUSTRE COLEGIO OFICIAL DE FARMACEÚTICOS DE CASTELLÓN   

Relación de las Oficinas de Farmacia de ONDA - RIBESALBES que prestarán Servicio de Urgencia desde el 01/11/25
hasta el  30/11/25 .

01/11

02/11

03/11

04/11

05/11

06/11

07/11

08/11

09/11

10/11

11/11

12/11

13/11

14/11

15/11

16/11

17/11

18/11

19/11

20/11

21/11

22/11

23/11

24/11

25/11

26/11

27/11

 FARMACIA HNAS. GIMENO SILVESTRE,
C.B.

 FARMACIA HNAS. GIMENO SILVESTRE,
C.B.

 Dª VERONICA HERNANDEZ AGRAMUNT

 D. RAMON GIMENO ARRANDO

 D. PASCUAL BORT CUBERO

 Dª MARINA RAMBLA LIZANDRA

 Dª TERESA BADENES ESCRIG

 Dª TERESA BADENES ESCRIG

 Dª TERESA BADENES ESCRIG

 D. REMIGIO MARCO PEIRO

 FARMACIA BELLVER-BELTRAN C.B.

 D. IGNACIO MARCO MORALES

 FARMACIA HNAS. GIMENO SILVESTRE,
C.B.

 Dª VERONICA HERNANDEZ AGRAMUNT

 Dª VERONICA HERNANDEZ AGRAMUNT

 Dª VERONICA HERNANDEZ AGRAMUNT

 D. RAMON GIMENO ARRANDO

 D. PASCUAL BORT CUBERO

 Dª MARINA RAMBLA LIZANDRA

 Dª TERESA BADENES ESCRIG

 D. REMIGIO MARCO PEIRO

 D. REMIGIO MARCO PEIRO

 D. REMIGIO MARCO PEIRO

 FARMACIA BELLVER-BELTRAN C.B.

 D. IGNACIO MARCO MORALES

 FARMACIA HNAS. GIMENO SILVESTRE,
C.B.

 Dª VERONICA HERNANDEZ AGRAMUNT

 AV PAIS VALENCIA, Nº 53 - PLANTA BJ - ONDA  964601123

 AV PAIS VALENCIA, Nº 53 - PLANTA BJ - ONDA  964601123

 AV MONTENDRE, Nº 46 - ONDA  964106868

 C/ BALMES, Nº 5 - ONDA  964601462

 AV SIERRA ESPADAN, Nº 42 - ONDA  964839116

 PZ CORTS VALENCIANES, Nº 8 - ONDA  964776658

 AV PAIS VALENCIA, Nº 146 - ONDA  964834171

 AV PAIS VALENCIA, Nº 146 - ONDA  964834171

 AV PAIS VALENCIA, Nº 146 - ONDA  964834171

 C/ PADRE SALVADOR BARRI, Nº 10 - ONDA  964600240

 C/ LA SAFONA, Nº 29 - ONDA  964600063

 AV PAIS VALENCIÁ, Nº 38 - ONDA  964600835

 AV PAIS VALENCIA, Nº 53 - PLANTA BJ - ONDA  964601123

 AV MONTENDRE, Nº 46 - ONDA  964106868

 AV MONTENDRE, Nº 46 - ONDA  964106868

 AV MONTENDRE, Nº 46 - ONDA  964106868

 C/ BALMES, Nº 5 - ONDA  964601462

 AV SIERRA ESPADAN, Nº 42 - ONDA  964839116

 PZ CORTS VALENCIANES, Nº 8 - ONDA  964776658

 AV PAIS VALENCIA, Nº 146 - ONDA  964834171

 C/ PADRE SALVADOR BARRI, Nº 10 - ONDA  964600240

 C/ PADRE SALVADOR BARRI, Nº 10 - ONDA  964600240

 C/ PADRE SALVADOR BARRI, Nº 10 - ONDA  964600240

 C/ LA SAFONA, Nº 29 - ONDA  964600063

 AV PAIS VALENCIÁ, Nº 38 - ONDA  964600835

 AV PAIS VALENCIA, Nº 53 - PLANTA BJ - ONDA  964601123

 AV MONTENDRE, Nº 46 - ONDA  964106868

Día/Mes Horario Farmacia

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

Dirección 



21/10/25

ILUSTRE COLEGIO OFICIAL DE FARMACEÚTICOS DE CASTELLÓN   

Relación de las Oficinas de Farmacia de ONDA - RIBESALBES que prestarán Servicio de Urgencia desde el 01/11/25
hasta el  30/11/25 .

28/11

29/11

30/11

 D. RAMON GIMENO ARRANDO

 D. RAMON GIMENO ARRANDO

 D. RAMON GIMENO ARRANDO

 C/ BALMES, Nº 5 - ONDA  964601462

 C/ BALMES, Nº 5 - ONDA  964601462

 C/ BALMES, Nº 5 - ONDA  964601462

Día/Mes Horario Farmacia

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

De 9 a 9 del día
siguiente

Dirección 


