## ILUSTRE COLEGIO OFICIAL DE FARMACEÚTICOS DE CASTELLÓN

Relación de las Oficinas de Farmacia de ONDA - RIBESALBES que prestarán Servicio de Urgencia desde el 01/11/25 hasta el 30/11/25.

Día/Mes	<u>Horario</u>	Dirección	<u>Farmacia</u>
01/11	De 9 a 9 del día siguiente	AV PAIS VALENCIA, N° 53 - PLANTA BJ - ONDA 96460112	3FARMACIA HNAS. GIMENO SILVESTRI C.B.
02/11	De 9 a 9 del día siguiente	AV PAIS VALENCIA, Nº 53 - PLANTA BJ - ONDA 96460112	3FARMACIA HNAS. GIMENO SILVESTRI C.B.
03/11	De 9 a 9 del día siguiente	AV MONTENDRE, Nº 46 - ONDA 964106868	D <sup>a</sup> VERONICA HERNANDEZ AGRAMUN
04/11	De 9 a 9 del día siguiente	C/ BALMES, N° 5 - ONDA 964601462	D. RAMON GIMENO ARRANDO
05/11	De 9 a 9 del día siguiente	AV SIERRA ESPADAN, Nº 42 - ONDA 964839116	D. PASCUAL BORT CUBERO
06/11	De 9 a 9 del día siguiente	PZ CORTS VALENCIANES, N° 8 - ONDA 964776658	D <sup>a</sup> MARINA RAMBLA LIZANDRA
07/11	De 9 a 9 del día siguiente	AV PAIS VALENCIA, Nº 146 - ONDA 964834171	Da TERESA BADENES ESCRIG
08/11	De 9 a 9 del día siguiente	AV PAIS VALENCIA, Nº 146 - ONDA 964834171	D <sup>a</sup> TERESA BADENES ESCRIG
09/11	De 9 a 9 del día siguiente	AV PAIS VALENCIA, Nº 146 - ONDA 964834171	D <sup>a</sup> TERESA BADENES ESCRIG
10/11	De 9 a 9 del día siguiente	C/ PADRE SALVADOR BARRI, Nº 10 - ONDA 964600240	D. REMIGIO MARCO PEIRO
11/11	De 9 a 9 del día siguiente	C/ LA SAFONA, N° 29 - ONDA 964600063	FARMACIA BELLVER-BELTRAN C.B.
12/11	De 9 a 9 del día siguiente	AV PAIS VALENCIÁ, Nº 38 - ONDA 964600835	D. IGNACIO MARCO MORALES
13/11	De 9 a 9 del día siguiente	AV PAIS VALENCIA, Nº 53 - PLANTA BJ - ONDA 96460112	C.B.
14/11	De 9 a 9 del día siguiente	AV MONTENDRE, N° 46 - ONDA 964106868	Da VERONICA HERNANDEZ AGRAMUN
15/11	De 9 a 9 del día siguiente	AV MONTENDRE, Nº 46 - ONDA 964106868	Da VERONICA HERNANDEZ AGRAMUN
16/11	De 9 a 9 del día siguiente De 9 a 9 del día	AV MONTENDRE, N° 46 - ONDA 964106868	Da VERONICA HERNANDEZ AGRAMUN D. RAMON GIMENO ARRANDO
17/11	siguiente De 9 a 9 del día	C/ BALMES, N° 5 - ONDA 964601462  AV SIERRA ESPADAN, N° 42 - ONDA 964839116	D. PASCUAL BORT CUBERO
18/11	siguiente De 9 a 9 del día	PZ CORTS VALENCIANES, N° 8 - ONDA 964776658	Da MARINA RAMBLA LIZANDRA
19/11 20/11	siguiente De 9 a 9 del día	AV PAIS VALENCIA, N° 146 - ONDA 964834171	Da TERESA BADENES ESCRIG
21/11	siguiente De 9 a 9 del día	C/ PADRE SALVADOR BARRI, N° 10 - ONDA 964600240	D. REMIGIO MARCO PEIRO
22/11	siguiente De 9 a 9 del día	C/ PADRE SALVADOR BARRI, N° 10 - ONDA 964600240	D. REMIGIO MARCO PEIRO
23/11	siguiente De 9 a 9 del día	C/ PADRE SALVADOR BARRI, N° 10 - ONDA 964600240	D. REMIGIO MARCO PEIRO
24/11	siguiente De 9 a 9 del día	C/ LA SAFONA, N° 29 - ONDA 964600063	FARMACIA BELLVER-BELTRAN C.B.
25/11	siguiente De 9 a 9 del día	AV PAIS VALENCIÁ, N° 38 - ONDA 964600835	D. IGNACIO MARCO MORALES
26/11	siguiente De 9 a 9 del día	AV PAIS VALENCIA, N° 53 - PLANTA BJ - ONDA 96460112	
27/11	siguiente De 9 a 9 del día siguiente	AV MONTENDRE, N° 46 - ONDA 964106868	C.B. Da VERONICA HERNANDEZ AGRAMUN

## <u>ILUSTRE COLEGIO OFICIAL DE FARMACEÚTICOS DE CASTELLÓN</u>

Relación de las Oficinas de Farmacia de ONDA - RIBESALBES que prestarán Servicio de Urgencia desde el 01/11/25 hasta el 30/11/25.

<u>Día/Mes</u>	Horario	Dirección	<u>Farmacia</u>
28/11	De 9 a 9 del día siguiente	C/ BALMES, N° 5 - ONDA 964601462	D. RAMON GIMENO ARRANDO
29/11	De 9 a 9 del día siguiente	C/ BALMES, N° 5 - ONDA 964601462	D. RAMON GIMENO ARRANDO
30/11	De 9 a 9 del día siguiente	C/ BALMES, N° 5 - ONDA 964601462	D. RAMON GIMENO ARRANDO